
Uchwała Nr XVII/139/08 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 marca 2008 r. 

 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom nie 

wymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

 
Działając na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

art. 42 ust.7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.)  Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Nauczycielowi nie wymienionemu w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela ustala się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć według następującej tabeli: 

 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Konsultant 35 godzin zegarowych 

 

 

§ 2. 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


